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Oznaczenie sprawy: WBUA.271.01.0001.2018 

Kalisz, dnia 28.03.2018r. 

 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 

dot.:  postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na terenie 
miasta Kalisza”. 

 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę w imieniu Miasta Kalisz 
(Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(zwanej dalej „ustawą”) udzielam następujących odpowiedzi i zmieniam treść SIWZ 
w następującym zakresie:  

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający zapewnia podkłady mapowe na potrzeby zamówionych planów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający odpowiedział na to pytanie zamieszczając „Informację dla Wykonawców” 

z dnia 28.03.2018r.  

 

Pytanie 2: 

Czy w przetargu nieograniczonym na opracowanie zamówionych planów miejscowych mogą 

brać udział wspólnicy spółki cywilnej nie związani stosunkiem pracy?  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie jest pewien o co chodzi Wykonawcy w tak przedstawionym pytaniu.  

Spółki cywilne mogą składać oferty w przedmiotowym postępowaniu. Informuję, że sposób 

postępowania wobec spółki cywilnej składającej ofertę w postępowaniu określa pkt 14 SIWZ. 

Jeżeli Wykonawcy chodzi o to czy osoby fizyczne posiadające określone doświadczenie 

wymagane punktach 11.2.2-5 SIWZ, działające w formie zawiązanej spółki cywilnej muszą 

posiadać między sobą jakąkolwiek umowę, która swoją formą ma przypominać stosunek 

pracy (np. odpłatność) to Zamawiający informuje, że nie jest wymagane między tymi 

osobami istnienie stosunku pracy. Osoby takie w formularzu pn. „Potencjał osobowy” są 

zasobem własnym Wykonawcy (zasobem zawiązanej spółki cywilnej). 
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Pytanie 3: 

Czy i jakie uprawnienia powinien posiadać członek zespołu specjalizujący się w zakresie 

drogownictwa? Warunki wskazują na urbanistę.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zapis punktu 11.2.5 SIWZ nie wymaga posiadania uprawnień 

a jedynie skierowania do realizacji zamówienia osoby posiadającej doświadczenie 

w sporządzaniu rozwiązań komunikacyjnych sporządzanych w ramach projektów 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego lub zmian planów zagospodarowania 

przestrzennego i która uczestniczyła w minimum 2 projektach sporządzając w ramach tych 

projektów rozwiązania komunikacyjne oraz spełnia minimum jeden z warunków art. 5 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U z 2017 r., 

poz. 1073 ze zm.).  

 

Pytanie 4:  

Czy kryterium „doświadczenie osoby sporządzającej prognozę skutków finansowych” zostało 

pomyłkowo związane ze sporządzeniem prognozy oddziaływania na środowisko?  

Odpowiedź: 

Punkt 11.2.4. SIWZ otrzymuje brzmienie:  

„11.2.4) skierują do realizacji zamówienia osobę posiadającą doświadczenie w sporządzaniu 

prognoz skutków finansowych sporządzanych w ramach projektów miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego lub zmian planów zagospodarowania przestrzennego i 

która sporządziła minimum 2 takie prognozy skutków finansowych.” 

 

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.  

Zmiany należy uwzględnić w składanej ofercie.  

 

 

PREZYDENT 
MIASTA KALISZA 

/---/ 
Grzegorz Sapiński 

 


